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Den sidste Sag paa Dagsordenen var : 

Tredie Behandling af; Forslag til Lov 
om Tillæg til Lov af 14. April 1893,. jfr. 
Lov Nr. o 5 af  4. April 1902, angaaende 
Oprettelse af  en' Kreditforening at' Grund- 
ejere paa Landet' i Jylland. 

(2den Behandling findes i Tidenden 
Sp. 1193). 

Der var intet Ændringsforslag stillet. 

Lovforslaget i sin Helhed sattes under 
Forhandling. 

Ingen begærede Ordet. 

Lovforslaget (se Tillæg C.) 
vedtoges enstemmigt med 79 Stemmer. 

< Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
tilstillet Statsraadet. 

Der er ikke mere paa i Dagsordenen. 
Udenfor Dagsordenen har Folketings- 

manden for Holbæk Amts 4de Valgkreds 
Ordet for at forelægge det ved Mødets 
Begyndelse anmeldte Lovforslag. 

Ordføreren for Forslagsstillerne 
(Krabbe): Der blev i forrige Samling ind- 
bragt; et Lovforslag om indenrigs JKød- 
kontrol. Det kom til første Behandling 
her i Tinget og blev henvist til et Udvalg, 
som gjorde det til Genstand for en Un- 
dersøgelse og Behandling, og som den 22.' 
Marts vedtog en foreløbig Betænkning. Vi 
naaede da ikke videre, og der blev den 
22. April lige ved Rigsdagens Slutning af- 
givet en Beretning. Lovforslaget, som det, 
her indbringes, er i. det væsentlige overens-: 
stemmende med det i Fjor indbragte. For- 
slag, kun med Tilføjelse af, en Passus, som 
Udvalgets Flertal foreslog indføjet. De, 
der her indbringe Forslaget, ere de Med- 
lemmer, der i Fjor valgtes ind i Udvalget 
af Venstrereformpartiet, med Undtagelse 
af afdøde Rosleff. ,Angaaende Lovfor- 
slagets Realitet opsætter jeg at udtale mig 
tiL Sagens første Behandling. Hermed til- 
lader jeg mig at anbefale Forslaget. 

Formanden: Eksemplarer af det fore- 
lagte Lovforslag vil blive omdelte. 

Næste Møde holdes i Morgen' Tirsdag 
Kl. 홢 1, og Dagsordenen er da: 

1) Første Behandling af: 

. Forslag til Lov om Statsstøtte til  Syge- 
huse f or tuberkuløse samt til Patienters . 
Behandling paa saadanli'e-. 

2) Første Behandling af - 
Forslag, til LQv om Foranstaltninger til 

Tuberkulosens Bekæmpelse., 

Mødet hævet Kl. L15/. 

2 8 d e  Møde.  

Tirsdag den 15. Ngy,'énibet, Kl. 1. 

Formanden: Ved Folketingsmanden 
for Københavns Amts 5te Valgkreds (A. 
O. Rasmussen) er modtaget et Andragende 
fra Detailhandler-Societetets Roskilde-Af- 
deling om, at der i Lovforslaget, om Ret- 
tens Pleje maa  blive , optaget en Bestem- 
melse, hvorefter mindre Gældskrav kan 
inddrives paa en lettere og mindre békostelig 
Maade end hidtil. 

Andragendet vil blive tilstillet Ud- 
valget for Andragender. 1 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

Første Behandling af Forslag til Lov om 
Statsstøtte til Sygehuse for tuberkuløse samt 
til Patienters Behandling paa saadanne. 

(Lovforslaget findes i rrilLA. Sp. 4445 fg.) 

Sagen sattes under Forhandling. 

Formanden: Jeg vil anse det for 
naturligt, at man under Behandlingen af 
denne Sag tillige inddrager den anden paa 
Dagsordenen opførte Sag, nemlig: . 

Forslag til - Lov om Foranstaltninger 
til Tuberkulosens Bekcempelse. : 
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